Limina ecc.

(Autografo N. 3046 dell'Archivio Corona nel Museo Civico di Padova . )

In nomine domini Dei eterni anni ab incarnacione domini nostri Ieshu Christi

millesimo octuagesimo septimo. quinto die mensis Aprilis indicione decima. Mona

sterii sancti Petri qui est constructum infra civitate Patavi ubi domna Teupilla aba

tissa ordinata esse videntur. Nos Gumbertus filius quondam Iohannis et Wizardus

et Gumbertus et Odericus germani filii de predicto Gumberto qui professi sumus ex

nacione nostra lege vivere langobardorum offertores et donatores ipsi monasterio

presentes presentibus diximus. Quisquis sanctis ac in venerabilibus locis aliquot ex

suis contulerit rebus centuplum accipiet et insuper quod melius est vitam possidebit

eternam . Ideoque nos qui supra pater et filiis donamus et offerimus in eodem mona

sterio pro anime nostre seu parentum nostrorum et Pilince mercedem . hoc est mas

saricia una in civitate Patavi cum omnia pertinencia que ad ipsa massaricia pertinet

sicut fuit recta et laborata per Dominicum Buzo et massaricia una infra finem de

comitatu Vicentino in loco effundo qui dicitur Limina cum omnia pertinencia que

ad ipsam massaricia pertinet sicut est recta et laborata per Iohannem sartore et no
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stram porcionem de massaricia una in Buvulenta sicut fuit recta per...... Ut dic

tum est tam terris casalivis ab ac die in eodem monasterio sancti Petri donamus

et offerimus similiter famulos duos scilicet Arnaldus et Brilla nacione eorum italica

de mente et corpore sanos esse dicimus

Actum in castro Celsano feliciter.

Signum manibus infrascripto Gumberto qui consensit ad suprascriptos filios suos

ad hanc cartulam faciendum sicut in ea legitur.

Signum manibus Cadalus de Celsano . Bonifacius. Dominicus viventes lege lon

gobardorum .

Ego Gumbertus notarius sacri palacii scriptor huius cartule offersionis post

tradita complevi.

N. 294.

1085 , 3 Marzo. I canonici di Padova concedono a livello a Giselberto e Gio

vanni q . Giovanni un pezzo di terra in Sermazza .

Autografo dell'Archivio Capitolare, t . IX , Sermazza , N. 1. )

In Christi nomine. Placui adque conveni inter donus Nicolaus archidiaconus et

Eriberto archipresbiter. Alberto presbiter. Albericus diaconus de ordine canonice

sancta Maria Patavensis ecclesiam per consenso de suorum confratrum . nec non

inter Giselberto et Johannes filius quondam Johannes de loco Sarmacia ut in Dei

nomine debe dare sicut a presenti dedit suprascripti canonici ad eorum Giselberto et